
Gestor - Derisvaldo José dos Santos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Dr. José Gonçalves de Sá , 24

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YDXPTIKVGBN+EW5F0ZXC2Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Jeremoabo
1 Terça-feira • 9 de Fevereiro de 2021 • Ano  • Nº 3309

 
 

Prefeitura Municipal de 
Jeremoabo publica: 

 
 
• Aviso de Licitação Pregão Eletrônico Nº 011/2021 - Objeto: 

Contratação de empresa especializada pela coleta, transporte, tratamento 
de destinação e disposição final dos resíduos hospitalares do Hospital 
Municipal de Jeremoabo e das unidades de saúde da família 

• Aviso de Licitação Pregão Eletrônico Nº 012/2021 - Objeto: 
Contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições com 
cardápio variado (carnes e guarnições), com peso mínimo de 600 gramas, 
para atender aos servidores e funcionários que estejam a serviço da 
secretaria de saúde 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JEREMOABO 
CNPJ N: 13.809.041/0001-75  

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jeremoabo, no exercício das atribuições que lhe confere o Decreto n.º 011/2021, 
torna público, para conhecimento dos interessados, que encontra-se aberta Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, 
objetivando à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PELA COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO DE 
DESTINAÇÃO E DISPOSIÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS HOSPITALARES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE 
JEREMOABO E DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, que será realizada no dia 19/02/2021, às 10h00min, (horário 
de Brasília) no portal www.portaldecompraspublicas.com.br, Informamos que o Edital encontra-se disponível nos sites 
http://jeremoabo.ba.gov.br/transparencia/, www.portaldecompraspublicas.com.br, e na Sala de Licitações e Contratos 
situada à Rua Dr. José Gonçalves de Sá, nº 24, centro, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 
17:00 horas. Jeremoabo/Ba, 09/02/2021. José Antônio Neto Alves Lopes (Pregoeiro). 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Jeremoabo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YDXPTIKVGBN+EW5F0ZXC2Q

Terça-feira
9 de Fevereiro de 2021
2 - Ano  - Nº 3309

Licitações



PREFEITURA MUNICIPAL DE JEREMOABO 
CNPJ N: 13.809.041/0001-75  

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jeremoabo, no exercício das atribuições que lhe confere o Decreto n.º 011/2021, 
torna público, para conhecimento dos interessados, que encontra-se aberta Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, 
objetivando à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES COM 
CARDÁPIO VARIADO (CARNES E GUARNIÇÕES), COM PESO MÍNIMO DE 600 GRAMAS, PARA ATENDER AOS 
SERVIDORES E FUNCIONÁRIOS QUE ESTEJAM A SERVIÇO DA SECRETARIA DE SAÚDE, que será realizada no 
dia 19/02/2021, às 11h00min, (horário de Brasília) no portal www.portaldecompraspublicas.com.br, Informamos que o 
Edital encontra-se disponível nos sites http://jeremoabo.ba.gov.br/transparencia/, www.portaldecompraspublicas.com.br, 
e na Sala de Licitações e Contratos situada à Rua Dr. José Gonçalves de Sá, nº 24, centro, no horário de expediente das 
08:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 horas. Jeremoabo/Ba, 09/02/2021. José Antônio Neto Alves Lopes (Pregoeiro). 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Jeremoabo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YDXPTIKVGBN+EW5F0ZXC2Q

Terça-feira
9 de Fevereiro de 2021

3 - Ano  - Nº 3309


		2021-02-09T10:29:33+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




